
یکشنبه  22  اسفند 1400- 10 شعبان 1443 - 13 مارس 2022 - سال بیست ویکم - شماره  5676  8   ورزشی

به منظور حضور در تورنمنت تایلند
صانعی 14 بازیکن را به اردو دعوت کرد

تیم  ســازی  آماده  اردوی 
ملی فوتســال جوانان از 20 
اسفندماه در مرکز ملی فوتبال 

آغاز می شود.
به گزارش گروه ورزشــی 
اردوی  مردم ســالاری، 
تیم ملی فوتسال  آماده سازی 
جوانان از 20 اســفند ماه در 
مرکز ملی فوتبال برگزار خواهد شد. برهمین اساس اسامی بازیکنان دعوت شده 

به این اردو از سوی علی صانعی به شرح زیر اعلام شد:
امیرحسین صبوحی )مرکزی(

محمدحسین بازیار، امیرحسین دهقانی )هرمزگان(
بلال اسماعیلی، مبین اسدی ) مازندران(

امیرحسین غلامی، محمد یقین لو، مجتبی نعمتی) کرمان(
مهدی مهدیخانی )اصفهان(

امیرحسین داودی )خراسان رضوی(
مسعود عباسی، مهدی رستمی ها )قم(

مجتبی پارساپور )آذربایجان شرقی(
محمد طاهری )الشرطه عراق(

گفتنی است بازیکنان دعوت شده می بایستی راس ساعت 20 روز جمعه 20 
اسفندماه خود را در هتل آکادمی ملی فوتبال به کادر فنی معرفی کنند. تمرینات 
این تیم تا روز شــنبه 21 اسفندماه ادامه خواهد داشت و پس از آن ملی پوشان 
بامداد روز یکشنبه 22 اسفندماه به جهت حضور در تورنمنت بین المللی تایلند 

به بانکوک اعزام می شوند.

بی اطلاعی مسئولان یا اختلاف مالی
صحبت های ضد و نقیض سخنگوی فدراسیون فوتبال 

درباره قرارداد »شمسایی«
فدراســیون  ســخنگوی 
فوتبــال در آخرین اظهارنظر 
قــرارداد  خــود در خصوص 
ملی  تیــم  ســرمربی جدید 
فوتسال موارد جدیدی مطرح 

کرد که قابل تامل است.
به گزارش ایرنا، »احســان 
اصولی« سخنگوی فدراسیون 
فوتبال و سرپرســت کمیته فوتسال در آخرین اظهار نظر خود در خصوص امضا 
نهایی شــدن قرارداد »وحید شمســایی« برای هدایت تیم ملی فوتســال بیان 
کرد: »قرارداد نهایی و امضا شــد. طبق اساسنامه امضا توسط رئیس فدراسیون 
و خزانه دار باید صورت بگیرد، که انجام شــده و فقط شمســایی باید قرارداد را 
امضا کنند. در واقع این موضوع در هیئت رئیســه طرح شــد و هیئت رئیسه با 
بحث قرارداد ایشــان همکاری کرد و تایید شــد. البته چند نفر دیگر از دوستان 

هم بودند.«
ایــن صحبت ها در حالی مطرح می شــود که چــارت اداری امضای قرارداد 
سرمربیان تیم های ملی به طوری طراحی شده که امضای مربی، آخرین امضای 
قرارداد نیست و قبل و بعد آن مسوولان فدراسیون فوتبال باید امضاهای خود را 
پای برگه قرارداد بزنند. پیش از این نیز بارها از سوی رسانه ها گفته شده بود که 
تنها امضای خزانه داری باقی مانده و قبل از نهایی شدن قرارداد، سرمربی تیم ملی 

فوتسال و دستیارانش امضاهای خود را زده بودند. 
در این خصوص به نظر می رسد که یا سخنگوی فدراسیون فوتبال این موضوع 
را نمی دانــد یا امکان دارد مفاد قرارداد تغییر کرده باشــد. دلیل تغییر احتمالی 

قرارداد نیز می تواند موضوع مالی باشد.

حضور چهار کاراته کا ایران
در فهرست مسابقات جهانی آمریکا 

براســاس فهرست منتشر 
شده از سوی فدراسیون بین 
المللی کاراتــه، حضور چهار 
نماینده کشورمان در فهرست 
 2022 جهانــی  بازی هــای 

آمریکا قطعی است. 
خبرگزاری  گــزارش  بــه 
مهر، فدراسیون جهانی کاراته 
فهرســت کامل نفراتی که موفق به کسب سهمیه بازیهای جهانی کاراته 2022 
شدند را منتشر کرد که بر اساس آن ذبیح الله پورشیب، سجاد گنج زاده، بهمن 

عسگری و حمیده عباسعلی موفق به کسب سهمیه این رقابت ها شدند.
بر این اســاس ذبیح الله پورشیب در وزن ۸۴-، سجاد گنج زاده در وزن ۸۴+، 
بهمن عســگری در وزن ۷۵- و حمیده عباســعلی در وزن ۶۸+ جواز حضور در 

بیرمنگام را دریاقت کردند.
مسابقات وردگیمز یا همان بازیهای جهانی کاراته 1۷ و 1۸ تیرماه در بیرمنگام 

آمریکا برگزار می شود و در هر وزن ۸ کاراته کا به رقابت با یکدیگر می پردازند.
در بازیهای جهانی کاراته ۹۶ کاراته کا از پنج قاره حضور دارند.

تغییرات در جایزه توپ طلا تصویب می شود
اکیپ فرانســه مدعی شد 
که فرانــس فوتبال قصد دارد 
تغییــرات بزرگی در مراســم 
توپ طلا ایجاد کند.  به نقل از 
تایمز، فرانس فوتبال تصمیم 
دارد در خصــوص جایزه توپ 
طلا تغییراتی ایجــاد کند تا 
بیش تری  نزدیکی  واقعیت  به 
داشته باشــد. در دوره های قبلی، به عملکرد بازیکنان در طول سال )از ژانویه تا 
دســامبر( نگاه می کردند، اما حالا فرانس فوتبال ســال را به فصل )از آگوست تا 

جولای( تغییر داده است.
هم چنین خاطرنشــان شده اســت که کمیته ویژه برای تهیه فهرست کوتاه 
نامزدهای دریافت جایزه تشکیل خواهد شد. هم چنین تنها نمایندگان 100 کشور 
اول رده بندی فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( در انتخاب بهترین بازیکن جهان 
حق رای خواهند داشت. سال جاری اعتراضات زیادی علیه هفتمین توپ طلای 
اهدایی به لیونل مسی و نامشخص بودن معیارهای انتخاب از سوی کارشناسان 
مطرح شــد. همین انتقادات سبب شد تا در نهایت شاهد تغییراتی در این نهاد 
برای دادن توپ طلا به بهترین بازیکنان ســال باشــیم. علاوه بر این، معیارهای 
رای گیری نیز تغییر کرده اســت. شاخص اصلی دستاوردهای فردی بازیکن و به 
دنبال آن عناوین کســب شده و پایبندی به اصول بازی جوانمردانه خواهد بود. 
توپ طلا توسط گابریل آنوت، سردبیر هفته نامه فرانس فوتبال تاسیس شد. این 
جایزه برای اولین بار در ســال 1۹۵۶ به استنلی متیوز، مهاجم بلکپول اهدا شد، 
برنده جایزه توســط روزنامه نگاران فوتبال مشخص شد. در ابتدا فقط بازیکنان 
اروپایی می توانســتند توپ طلا را دریافت کنند، از ســال 1۹۹۵ این جایزه به 
بازیکنان فوتبال از هر ملیتی تعلق می گرفت، تنها شــرط این است که بازیکن 
باید برای یک باشگاه اروپایی بازی کند. از سال 200۷، هر فوتبالیستی می تواند 
صاحب جام شــود. رکورددار تعداد توپ های طلای کســب شــده لیونل مسی 

آرژانتینی است که هفت جایزه دارد

۲ ایرانی دیگر به مسابقات سنگ نوردی قهرمانی جهان 
راه یافتند

2 ورزشــکار سنگ نوردی ایران سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را 
به دست آوردند تا تعداد سهمیه های ایران در این مسابقات به سه نفر برسد. به 
گزارش ایرنا، »رادین فروغیان« و »رضا کلاســنگیان« با تایید فدراسیون جهانی 
صعودهای ورزشی )IFSC(، موفق به کسب سهمیه مسابقات سنگنوردی جهانی 
2022 شدند. فروغیان در گرایش Bouldering و رضا کلاسنگیان در گرایش 
Lead ســهمیه های خود را کســب کردند. پیش از این الناز رکابی در گرایش 
Lead سهمیه این مسابقات را کسب کرده بود. مسابقات جهانی 2022 از 2۳ تا 

2۵ تیر 1۴01 در آمریکا برگزار می شود.

اخبار کوتاه

داریوش مصطفوی رئیس کمیته استیناف صدور مجوز 
حرفه ای، در یک برنامه ورزشــی صحبتهایی کرد که نشان 
داد در پشــت پرده، عملیات تعلیق فوتبال ایران آغاز شده 
اســت. به گزارش فوتبالی، داریوش خان در حالیکه از سن 
بازنشســتگی اش گذشــته، به صورت ناخواسته سناریوی 
تعلیق فوتبال ایران را رو کرد! اینکه یک باند در حال توطئه 
هســتند تا فوتبال ایران را تعلیق کننــد. البته مصطفوی 
ناخواســته به فوتبال ایــران کمک کرد و باید حســابی از 

داریوش خان تشکر کرد!
سناریو کجا نوشته شده است؟

سیاست فیفاهراسی سیاستی اســت که در دوران چند 
رئیس گذشــته هم وجود داشــته اما در حــال حاضر، به 
نظر می رســد عده ای می خواهند که دیگــی که برای آنها 
نمی جوشــد، سر ســگ تویش بجوشد بهتر اســت! البته 
مصطفــوی به صورت دقیق آدرس نداد که چه کســانی به 
دنبال این ماجرا هســتند اما ظاهرا تا مجمع اردیبهشــت 
1۴01 یک باند در تلاش اســت هم اعضای مجمع را تحت 
تاثیر قرار دهد تا به تغییرات رای ندهند و هم اینکه طوری 
فضاسازی شود تا فیفا، وارد کار شود و فوتبال ایران را تعلیق 
کند. به نظر می رسد این سناریو هدفش تنها انتقام از کسانی 
است که تغییرات در فوتبال ایران را آغاز کرده اند تا همه با 

هم بازنده شوند.
فیفا و ای اف سی در جریان همه اتفاقات هستند

در حالت کلی، فیفا برای تعلیق کردن فدراسیون ها بسیار 
سخت گیر است و توطئه کسانی که می خواهند فدراسیون 
فوتبال و فوتبال ملی و باشگاهی تعلیق شوند، به این راحتی ها 
به ثمر نمی نشیند. به عنوان مثال فیفا هرگز به این دلیل که 
مجمع عمومی یک فدراسیون رئیس آن فدراسیون را برکنار 
کند، حکم به تعلیق فدراسیون فوتبال یا فوتبال یک کشور 
نمی دهد. فیفا در کنار کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به طور 
کامل در جریان موضوع قرار دارد و به نظر نمی رسد که جای 
نگرانی وجود داشته باشــد هر چند برخی عقیده دارند که 
این احتمال وجود دارد که به دلیل مصوب نشــدن بند یک 
اساسنامه اصلاح شده در مجلس، فیفا کمیته عادی سازی 
را جایگزین هیات رئیسه فعلی کند ولی اینکه به خاطر عزل 
موقت و قانونی شهاب عزیزی خادم طبق بند ۳۷ اساسنامه، 
فوتبال ایران تعلیق شود، به یک جوک شبیه است. فیفا هم 

چندی پیش از تصمیم فدراسیون فوتبال به نوعی حمایت 
کرده و گفته است این کار قانونی بوده است چون تشریفات 
قانونی اش در اساســنامه طی شده است. در هر حال برخی 
خبرها حاکی از آن اســت که شــهاب عزیزی خادم هم با 
آگاهی از این موضوع، در تلاش اســت ســی رای سفید در 
مجمع ۸۷ نفره برای خود بگیرد تا در جلســه اردیبهشــت 
1۴01 به فوتبال برگردد و رئیس شود. البته کار او برای کار 
کردن با هشــت عضو هیات رئیسه که پای نامه اش امضای 

عزل زده اند، به این راحتی ها هم نیست. 
ادعای مصطفوی در برنامه زنده: عزیزی خادم قرار 

است دستگیر شود!
در ایــن میان برخی حضور داریوش مصطفوی در برنامه 
ورزشــگاه را قدم اول این سناریو می دانند. اینکه مصطفوی 
گفت عزیزی خادم توســط هیات رئیســه برکنار نشــده و 
فشــارهای بیرونی برای برکناری وجود داشته و حتی پیش 
بینی کرد عزیزی خادم قرار اســت دســتگیر شود! و تاکید 
کرد:« شک نکنید فیفا فوتبال ما را تعلیق خواهد کرد!« این 
در حالی اســت که اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال 

رئیــس معزول را با ۴۳ دلیل عزل کردند که قبلا هم به آن 
اشاره شده بود. از تخلفات در اداره فوتبال تا نداشتن شفافیت 
و مشخص نبودن صورت های مالی، حذف شدن استقلال و 
پرسپولیس و گل گهر از لیگ قهرمانان آسیا که پشت بند آن 
کمیته صدور مجوز هم تعلیق شد، بی اعتنایی به اساسنامه، 
ســپردن امور فوتبال به مشــاوران به جــای دپارتمان ها و 
کمیته ها گرفته تــا ماجرای خوبان عالم و رابطه با جادوگر، 
ابهامات سیستم کمک داور ویدیویی، نامه نگاریهای عجیب 
با فیفا و نامشخص بودن مصارف منابع مالی دریافت شده از 
سازمان برنامه و بودجه و ده ها دلیل ریز و درشت دیگر باعث 
شد تا هیات رئیســه با هشت رای موافق و بدون حتی یک 
مخالــف، عزیزی خادم را عزل موقت کردند و حالا هم برای 

برکناری دائم او منتظر برگزاری مجمع هستند.
تلاش برای حساس کردن فیفا

طبق اساســنامه تا این جا، کار هیات رئیسه قانونی بوده 
ولی باندی که گفته شــد اصرار دارند به فیفا گزارش دهند 
کــه که عزل موقت عزیزی خادم بیرون از چارچوب فوتبال 
رخ داده و هیات رئیسه هیچ کاره بوده است. البته نزدیکان 

عزیــزی خادم ادعا می کنند او با قــدرت در حال رایزنی با 
اعضای مجمع اســت و در جلسه اردیبهشــت ماه، دوباره 
رئیس فدراسیون فوتبال می شود اما این روایت هم به گوش 
می رســد که داریوش مصطفوی عامدانــه آن حرف ها را در 
برنامه ورزشــگاه زد که فیلم ایــن بخش از حرف هایش که 
ادعا کرده برکناری شهاب عزیزی خادم غیر فوتبالی بوده از 
طریق برخی رسانه های فارسی زبان خارج از ایران که معاند 
هم هستند بازتاب داده شــود و همراه یک گزارش به فیفا 
ارسال شود تا فیفا بر مبنای این ادعاهای دروغین، حکم به 
تعلیق فوتبال ایران بدهد. البته این اتفاق هم دیشب افتاد. 

داریوش مصطفوی از کدام فیلم حرف زد؟ 
داریوش مصطفوی دیروز در ورزشــگاه از فیلمی حرف 
زد که دست فدراسیون فوتبال است. فیلمی که مصطفوی 
مدعی شد در آن اعضای هیات رئیسه ادعا می کنند امضاها 
علیه شهاب عزیزی خادم از آنها به زور گرفته شده است! تا 
جاییکه ویدیوهای آن جلسه وجود دارد در جلسه عزل شهاب 
عزیزی خادم که بــه میزبانی مرکز ملی فوتبال با حضور ۸ 
عضو قانونی هیات رئیسه، حسن کامرانی فر، شهاب عزیزی 
خادم، حمیدرضا مهرعلی و حیدر بهاروند برگزار شد، غیر از 
این 12 نفر کسی حضور نداشت که اعضای هیات رئیسه را 
به زور وادار به امضای صورتجلسه کند و رای گیری مخفیانه 
انجام شد که حســن کامرانی فر دبیرکل فعلی فدراسیون 
فوتبال به عنوان فرد مورد اعتماد عزیزی خادم در جلســه 
حضور داشت و او بود که به عنوان دبیر جلسه، آرا را خواند 
و گفت شهاب با ۸ رای موافق عزل موقت می شود. کامرانی 
فر حتی مهرعلی و بهاروند را هم از جلسه خارج کرد. ظاهرا 
همه جریان جلسه هم فیلمبرداری شده است. شاید منظور 
مصطفوی ویدیویی اســت که در حین ورود اعضای هیات 
رئیسه رسانه ها منتشر کردند و یک نفر که گفته می شود از 
دوستان میرشاد ماجدی است و در نقش همراه ماجدی بوده 
با هیات رئیســه تا دم درب ورودی رفت اما در نهایت هم نه 
او و نه حتی مجتبی خورشیدی، سرپرست تیم ملی، راهی 
به جلسه پیدا نکردند. احتمالا منظور مصطفوی همان فیلم 
بوده اســت. البته هیات رئیسه بهتر است در این باره بیشتر 
توضیح بدهد اما در هر حال به نظر می رسد که با صحبتهای 
مصطفوی، توطئه این باند شکســت خورده اســت چرا که 

دست آنها دو ماه پیش از مجمع رو شده است.

به گزارش فوتبالی، علیرضا منصوریان خودش هم طعم 
چنین ماجرایی را چشــیده، آن هم زمانی که سرمربی نفت 
تهران بــود و در یک بازی که مقابل اســتقلال قرار گرفته 
بود، با بی اعتنایی کادر استقلال که همه در گذشته بازیکن 
استقلال بودند، مواجه شد. او اتفاقا در آن روز به عنوان یکی 

از خاطرات تلخش یاد می کند.
در هر حال اینکه چرا ســتاره های یک تیــم در دوران 
سرمربیگری علیه هم می شوند، نشان از اتفاقاتی دارد که در 
گذشته ریشه دارد. البته این ماجرا فقط مختص به استقلال 

نیست و در دیگر تیمهای بزرگ هم وجود دارد. 
ضرب المثل »دو پادشــاه در یک اقلیم نمی گنجند« را 
حتما شنیده اید. این ستاره ها در روزهای بازی همه خود را 
پادشاه می دانستند و البته همان زمان هم در تیم های بزرگ 
و حتی در تیمهــای بزرگ هم اتفاقاتی می افتاد و باندهایی 
تشکیل می شد و در این میان یک عده فیکس می شدند چرا 
که با کادر فنی آن تیم روابط خوبی داشتند. بیرون مانده ها 
از باندها، بعدها در دوران مربیگری در صدد جبران می آیند. 
ماجرای مدیریت رختکن و حاشــیه های اطــراف تیم ها از 
مسایلی است که معمولا به دلایل حقوقی رسانه ها نمی توانند 

به صورت مستقیم به آن بپردازند وگرنه رسانه ها اغلب از این 
ماجراها با خبرند. دیشب منصوریان در کنفرانس ماجراهایی 
از گذشــته را بیان کرد که نشان می داد اختلاف او با فرهاد 
مجیدی عمیق تر از آن اســت که بخواهد نامش حسادت 
باشــد. البته همه این بازیکنان روزگاری سرمربی می شوند 
و البتــه همان فضایی که در دورانی که بازی می کردند را بر 
رختکن تیمشان حاکم می کنند. هر چند به سمت هم رفتن 
مربیان پس از پایان بازی یک عرف اســت اما باید دید چرا 
فرهاد مجیدی به سمت منصوریان و کادرش نرفته است. او 
دیروز از روی نیمکت نشســتن محروم بود اما پس از بازی 
و بردن منصوریان، طوری برخورد کرده که به منصوریان و 

محمد خرمگاه و حسین کاظمی، برخورده است.
منصوریــان در کنفرانــس مرتب از نــام امیرقلعه نویی 
استفاده کرد. کســی که استقلال فقط با او به سه قهرمانی 
در لیگ برتر رســیده اســت و به خوبی هم می دانست که 
فرهاد مجیــدی وامیرقلعه نویی با هم چقدر اختلاف دارند. 
البته ما هــم می دانیم که منصوریان در دوران بازی اش هم 
با امیرقلعه نویی مشکلاتی داشــت. در هر حال رسانه ها با 
توجه به سیاستهایشان این اختلاف ها را رسانه ای می کنند 

یا نمی کنند اما در کل پادشاهان فوتبال ایران، در هر رده و 
پست و سمتی، در یک اقلیم نمی گنجند و این ربطی به رنگ 

و باشگاه و طیف خاصی ندارد. مشکلات همه ریشه دارند. آن 
هم ریشه در گذشته!

کاپیتان پیشــین تیم ملی تکواندو تاکید کرد که هادی 
ســاعی جادوگر نیســت که در کوتاه تریــن زمان تمامی 

مشکلات را برطرف کند. 
یوسف کرمی در گفت وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
تسنیم، در خصوص سطح برگزاری تورنمنت های بین المللی 
تکواندو ایران اظهار داشــت: با توجه به اینکه نزدیک به دو 
سال بود که مســابقات آنچنان قوی برگزار نکرده بودیم و 
مسابقات بین المللی اواسط سال جاری نیز چندان با حضور 
تیم های خوب برگزار نشــد، این مسابقات در سطح بسیار 
بهتــری در حال برگزاری اســت. در رقابت های این دوره 
ازبکستان و آذربایجان با قهرمانان المپیک و جهان خود در 
مسابقات شرکت کردند و در مجموع تیم های خوبی حضور 
دارنــد، اما باز هم جا دارد بهتر از این ها باشــد. با توجه به 
روابط هادی ساعی با کشــورها می توانیم در سال های بعد 

خیلی بهتر از این نیز مسابقات را برگزار کنیم.
وی در خصــوص پیگیری تمامــی رویدادها از نزدیک 
گفت: اگر در مســابقات حضور پیــدا می کنم به این دلیل 
اســت که ببینیم توان فنی تکواندوی ما در چه ســطحی 
است و آیا بهتر شــده یا نه؟ برای بهتر شدن نیاز به زمان 
و کار داریــم و تکواندو حال حاضر ما آنچنان که باید رونق 
ندارد و از لحاظ فنی پایین هســتیم. ایراداتی کلی دیگری 
نیز وجود دارد که امیدوارم بتوانیم در ســال آینده و برای 

حضور در بازی های آسیایی و رویدادهای دیگر تیم را آماده 
کنیم.

دارنده مدال برنز المپیک آتن در پاســخ به این ســوال 
که حضور قهرمانان به عنوان روسای فدراسیون ها توقعات 
را بــالا می برد، اما با توجه به شــرایط حال حاضر می توان 
انتظار داشــت تکواندو تا المپیک پاریس به شرایط خوب 
خود بازگردد؟، تاکید کرد: کار بسیار سختی داریم و هادی 
ساعی جادوگر نیســت. باید با برنامه پیش برویم و خیلی 
زمان بر خواهد شــد. اگر تکواندو ایران بــه عنوان یکی از 
قدرت های برتر دنیا شــناخته می شد، به این دلیل بود که 
پشــت آن یک پروسه 10 ســاله قرار داشت. وقتی از یک 
دوران اوج به پایین می آید برای بازگشت به روزهای خوب 
کار زمان بری پیش رو خواهید داشت تا اعتماد و خودباوری 

را به دوباره به تیم برگردانید.
کرمی تصریح کرد: بچه های ما در مســابقات از لحاظ 
مهارت های روحی و روانی متزلزل ظاهر می شــوند و دلیل 
این موضوع نیز واضح است که تکواندو ما دیگر تکواندوی 
گذشــته نیســت. با حضور بچه های در اردوهای تیم ملی 
می توانیم دوباره این خودباوری و انگیزه را بازگردانیم و در 
آینده با توجه به پتانسیلی که داریم بهتر از این ها باشم، اما 

این موضوع زمان بر و سخت خواهد بود.
وی در خصوص اینکه برخی اعتقاد دارند با حضور هادی 

ساعی در فدراسیون بسیاری به دنبال سهم خواهی خواهند 
بود، افزود: امیدوارم اینگونه نباشــد. خیلی از دوستان را ما 
در تکواندو نمی دیدیم و بازگشــت آنها به خانه خودشــان 
اتفاق خوبی اســت و این نشــان می دهد که دوست دارند 
در این مجموعه باشند، اما اگر کسی به دنبال سهم خواهی 
باشد قشنگ نیست. هر کسی به اندازه توانش باید کار کند 
و اینکه من با ساعی دوست بودیم و حالا به او نزدیک شده  
و از فرصت اســتفاده کنم، به ضرر تکواندو خواهد بود، اما 
اگر هر کسی بدون توقع توانمندی خود را وسط گود بیاورد 
خیلی زودتر به روزهــای اوج باز می گردیم. اگر برعکس و 
همه به دنبال منافع خود باشــند نیز باز هم تکواندو درجا 
خواهد زد. کاپیتان پیشــین تیم ملی تکواندو در پاسخ به 
این ســوال که با توجه به حضور قهرمانان زیاد در تکواندو 
ایران، آیا رئیس فدراســیون امکان استفاده از همه آنها را 
خواهد داشــت، گفــت: چرا که نه، ما نزدیک ۳2 اســتان 
داریم و خیلی از قهرمانان را می توانیم برای استعدادیابی و 
آموزش به استان ها بفرستیم. در سفرهایی که برای سمینار 
به اســتان ها می روم، به خوبــی می بینم که مربی آموزش 
ندادیم و خیلی از لحاظ مربی در فقر و تنگنا هســتیم و به 
خاطر همین باید از قهرمانان خود اســتفاده کنیم. حضور 
قهرمانــان در اســتان ها باعث بالارفتــن انگیزه ها و رونق 
تکواندو در سراسر کشور خواهد شد. کرمی در مورد شرایط 

همکاری خود با پاکســتان تاکید کرد: قراردادخود را امضا 
کردم و قرار است در چند روز آینده عازم این کشور شوم تا 
ببینم شرایط چگونه خواهد بود. خود مسئولان این کشور 
نیز می دانند کار ســختی دارنــد و حتی به من می گفتند 
که ایران را با پاکســتان مقایســه نکنم.  بــا این حال این 
چالش را دوســت دارم و به خودم ایمان دارم که می توانم 
مثمرثمر باشــد. وی در پاسخ به این سوال که در  صورت 
درخواست کمک از سوی ساعی، شرایط چگونه خواهد بود، 
گفت: قبل از اینکه ساعی بر صندلی ریاست بنشیند، بدون 
هیچ چشم داشتی کمک کردم و وقتی می گویم کسی نباید 
دنبال منافع شــخصی باشد برای خودم نیز صدق می کند. 
خیلی خالصانه و صادقانه کمک کردم و اگر احساس شود 
وجود من برای تکواندو ایران مثمرثمر خواهد بود حتماً باز 

خواهم گشت و کمک خواهم کرد.  

تلاش یک باند برای تعلیق فوتبال ایران!

بررسی ماجرای اختلاف منصوریان و مجیدی

کرمی:

 هادی ساعی جادوگر نیست

ســرمربی پرســپولیس با تغییراتی که در دیدار هفته 
بیست و دوم این تیم برابر نفت مسجدسلیمان ایجاد کرد 
نشان داد برای دربی نود و هشتم هم دست به ریسک هایی 
خواهد زد کــه به گزارش خبرنگار مهــر، دیدار تیم های 
فوتبال پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان با پیروزی دو بر 
یک سرخپوشــان پایتخت همراه شد تا قهرمان پنج دوره 
متوالــی رقابت های لیگ برتر با ۴۸ امتیــاز در رتبه دوم 
جدول قرار بگیرد.پرســپولیس در حالی موفق به کســب 
پیروزی مقابل این تیم شــد که تغییرات گســترده ای در 
ترکیب این تیم رخ داد. یحیی گل محمدی که همیشــه 
ســعی بر ثبات در ترکیب اصلی تیمش داشــت احتیاط 
را کنار گذاشــت تا بتواند روی اســم بازیکنان با تجربه و 

همواره ثابت تیمش خط قرمز بکشد.

یحیی بالاخره عصبانی شد!
گل محمدی بالاخره واکنش خود به اشتباهات فردی 
حامــد لک را با نیمکت نشــینی او در آســتانه دربی ۹۸ 
پایتخت مقابل اســتقلال تهران نشان داد. احمد گوهری 
بــا وجود اینکه چند واکنش از خود نشــان داد اما باز هم 
نتوانســت کمکی به ثبت کلین شیت پرسپولیس کند تا 

گل بخورد و همچنان برخی انتقادات را بشنود.
با ایــن حال یحیی تصمیــم قطعی خود بــرای کنار 
گذاشتن نگاه محتاطانه را گرفته است تا احمد گوهری با 
تمام ضریب خطاهایش تبدیل به گزینه نخســت این تیم 

برای دیدار با استقلال تهران شود.
سیدجلال و یک خداحافظی آرام؟

سرمربی پرســپولیس ترکیب خط دفاعی تیمش را با 
بازگرداندن علی نعمتی در کنــار وحدت هنانوف گرفت. 
گل محمدی نه تنها کاپیتان اول سرخپوشان را از ترکیب 
کنار گذاشــت بلکه او را از لیست 1۸ نفره پرسپولیس هم 
خط زد تا به شایعات درباره کنار گذاشتن همیشگی او از 

لیست تیم دامن بزند.
گل محمدی کــه تصمیم دارد قرارداد ســیدجلال را 
دیگر در قامت بازیکن پرسپولیس تمدید نکند چراغ های 
جشن خداحافظی او را روشن کرد تا شاید در پایان فصل 

از این تیم برود.

برگرداندن به موقع خرید جنجالی
رضا اســدی هنگام عقد قرارداد با پرســپولیس بمب 
نقل و انتقالاتــی گل محمدی لقب گرفت. او که از خرید 
جانشــین برای احمد نورالهی در میانه میدان خوشــحال 
بــود بارها به تعریف و تمجید از اســدی پرداخت. هافبک 
گران قیمت سرخپوشــان نیز بــا کوتاه ترین مدت تمرین 
در ترکیب اصلی پرســپولیس بازی کرد. با این حال هرگز 
نتوانســت انتظارات را برآورده کند تا تیغ تیز منتقدان از 

جذب او روی گلوی گل محمدی فشار بیاورد.
همین امر ســبب شد تا اســدی مدت ها روی نیمکت 
بنشــیند و تمرینات خود را بدون حاشــیه ادامه دهد تا 
نظر کادر فنــی را بار دیگر به خود جلب کند. شکســت 
دو بر صفر پرســپولیس مقابل صنعــت نفت آبادان باعث 
تغییر اســتراتژی این تیم شــد تا رضا اسدی جای کمال 
کامیابی نیا را در ترکیب بگیرد و بتواند با دو گلی که برای 
پرســپولیس مقابل نفت مسجد ســلیمان بزند سه امتیاز 

مهم را به اندوخته های این تیم اضافه کند.
بازی درخشان اسدی می تواند او را مدت ها در ترکیب 
پرسپولیس حفظ کند تا این بازیکن طعم حضور در دربی 

پایتخت را بچشد.
تنومند ولی گل نزن!

شیرزود تمیروف خرید تازه وارد ازبکستانی پرسپولیس 

پــس از ناکامی مهاجمان داخلی به ترکیب پرســپولیس 
تزریق شــد. یحیی گل محمد تنها دو هفته پس از خرید 
این بازیکن تصمیم گرفت مهدی عبدی و حامد پاکدل را 
نیمکت نشین کند تا تمیروف با بازی فیزیکی و درگیرانه 
خود در ترکیب قرار بگیرد. با این حال مهاجم ازبکستانی 
سرخپوشان نتوانســت برای این تیم گلزنی کند تا یحیی 
احتمال ایجــاد تغییر دوباره در نــوک پیکان خط حمله 

تیمش را بگیرد.
دربی همه را جسور کرد

نتایــج دربی پایتخت با یحیــی گل محمدی در قامت 
سرمربی پرسپولیس نشان از احتیاط او از نباختن می دهد 
امــا رفتار او در دیدار قبل از رویارویی با اســتقلال تهران 
نشــان از تغییرات گســترده او برای تقابل با آبی پوشان 

پایتخت می دهد.
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران 2۶ 

اسفندماه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.
 حساســیت دربــی ۹۸ پایتخت در حالی بیشــتر از 
همیشــه است که شــاگردان فرهاد مجیدی با ۵۴ امتیاز 

در صدر هستند. 
پرسپولیس نیز با ۴۸ امتیاز در تعقیب این تیم است تا 
نتیجه رویارویی آنها تأثیر زیادی در تعیین قهرمان فصل 

جاری لیگ برتر داشته باشد.

در خروج مقابل کاپیتان؟

تغییرات »ریسکی« گل محمدی برای دربی


